PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Followspot 200ST ChauvetDJ - Poursuite led DMX 200W
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : FOLLOWSPOT200ST
Alimentation : Secteur Français
Luminosité : 9349 lm
Followspot 200ST ChauvetDJ - Poursuite led DMX 200W
Followspot 200ST ChauvetDJ - Poursuite led DMX 200W
Électrifiez votre éclairage de scène avec le Followspot 200ST. Cette poursuite LED portable de 200W offre un faisceau
net et précis pour un effet visuel de haute qualité. Ses boutons rétroéclairés en silicone facilitent l&#39;utilisation dans
les environnements sombres, tandis que sa conception ergonomique garantit une installation rapide et une manipulation
fluide.
Caractéristiques Principales :
	Poursuite LED portable avec un faisceau précis et net
	Boutons en silicone rétroéclairés pour une utilisation intuitive en milieu sombre
	Connecteurs DMX et alimentation repositionnés pour une meilleure ergonomie
	Iris mécanique permettant de réduire le diamètre du faisceau
	Filtre CTO intégré pour ajuster la température de couleur et imiter les lampes tungstène
	Trépied inclus pour une installation et un démontage rapides
	Contrôle DMX intégré pour une synchronisation avec le reste du spectacle
Spécifications Techniques :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
	Canaux DMX : 3
	Connecteurs DMX : 3 broches XLR
	Couleurs : 7 + ouverture
	Source lumineuse : 1 LED (blanc froid) 200 W, durée de vie 50 000 heures
	Flux lumineux : 9 349 lumens
	Tension d?entrée : 100 à 240 VCA, 50/60 Hz (auto-range)
	Poids : 6,6 kg
	Dimensions : 582 x 279 x 216 mm
	Certifications : CE, UKCA, ROHS
	Température de couleur : 13 000 K
	Température de couleur (CTO) : 4 000 K
	Fréquence de stroboscope : 0 à 25 Hz
	Hauteur du trépied : 0,8 à 1,2 m
	Angle de zoom (manuel) : 12° à 17°
	Iris minimum : 5° (au zoom le plus serré)
	Éclairement (12°) : 54 569 lux @ 2 m
	Éclairement (12°) : 8 731 lux @ 5 m
	Consommation électrique : 264 W, 2.2 A @ 120 V, 60 Hz
	Consommation électrique : 258 W, 1.2 A @ 230 V, 50 Hz
	Compatibilité trépied : 35 mm
	Contrôleurs optionnels : DMX
Points Forts :
	Faisceau lumineux puissant et précis, idéal pour les performances scéniques
	Facilité d?utilisation grâce aux boutons rétroéclairés
	Installation rapide et transport aisé grâce au trépied inclus
	Réglages avancés de l?iris et du zoom pour une flexibilité optimale
	Synchronisation DMX pour une intégration parfaite avec l?éclairage du spectacle
Inclus dans l?emballage :
	Followspot 200ST
	Cordon d?alimentation
	Trépied
	Guide de démarrage rapide
Packaging :
Dimensions produit :  EAN : 781462226886
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES